
¿o
AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 01 /01 /2025 al 31 lO7 12025

OOMSAPAS
LOS CABOS

ffi@

Cl¡¡iticrdor
programas

A¡rroürrdo fryl. /n ü¡c.
1,062,478,733 720,027

00¡ub¡idioa: ..ctor rocial y privado o entidad.. fedaaativ¡t
y nunicipioe

suietos a reglas de oPeracion

otros subsidios

dereqreño de Ieg funciones
prestacion de servicios Publicos

provision de bienes Publicos

planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

promocion y fomento

regulac¡on y suPervision

funciones de las luezas armadas (unicamente gobiemo federal)

especificos

proyectos de inversion

aduinirttativoa y dc aPoYo

apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
apoyo a la funcion publica y almejoramiento de la gest¡on

operaciones ajenas

coryromiror
o b lig a c io n e s d e c um p lim ie n to d e reso luc io n lurisd ic c io n a I

0

0

1,029,932,420

1,029,932,420

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32,t46,313

0

32,546,313

0

0

0

0

4,059,248

4,059,248

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-3,339,221

0

-3,339,221

0

0

Prgrdo
474,732,062

0

0

0

474,732,062

474,732,062

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Subojoreicio
404,254,866

0

0

0

391,527,236

39't,527,236

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12,727,631

0

12,727,631

0

0

xodific¡do
'1 ,063,'r 98,760

0

0

0

1,033,991,668

1,033,991,668

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29,207,093

0

29,207,093

0

0

Davaog.do

658,943,894

0

0

0

642,464,432

642,46Á,432

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16,479,462

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

desastres naturales

obligacioneg
pensiones y jubilaciones

aportaciones a la seguridad social

aportaciones a fondos de estabilizacion

aportaciones a fondos de inversion y reestruc
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